



## Obec Prašník, 922 11 Prašník 93

Milan Potrok  
LITTLE CARPATHIANS s.r.o.  
Odd. REDNOD – special products  
Modranská 1  
917 01 Trnava

Vec:

### **Objednávka č. 22/2019 – Nákup materiálo –technického vybavenia pre DHZO Prašník**

Na základe zaslania cenovej ponuky č. PON2019109, zo dňa 19.8.2019 si u Vás objednávame, materiálo – technické vybavenie pre DHZO Prašník.

#### **Fakturačné údaje:**

Obec Prašník  
Prašník č. 93  
922 11 Prašník  
IČO:00312894  
DIČ:2020530974  
Č.úctu: SK 74 0200 0000 0035 1222 1951

S pozdravom

Obec PRAŠNÍK  
Obecný úrad č.93  
922 11 PRAŠNÍK

Emil Škodáček  
starosta obce

Bankové spojenie: VÚB Vrbové číslo účtu: 2720-212/0200  
DIČ: 2020530974 IČO: 00312894 Tel.: 033/7780534 Fax: 033/7780534 E-mail: [obecprasnik@centrum.sk](mailto:obecprasnik@centrum.sk)

DODÁVATEL:  
LITTLE CARPATHIANS, s.r.o.  
Zarevúca 250/19

special products  
**RED  
NOD**

## Cenová ponuka PON2019109

034 01 Ružomberok  
Slovensko

IČO: 52030814  
DIČ: 2120888583  
IČ DPH: SK2120888583  
Okresný súd Žilina, odd. SRO, vložka č. 70280/L

ODBERATEL:

Obec Prašník  
Prašník 93  
92211 Prašník  
Slovensko  
+421 905 524 239

Dátum vystavenia: 11.08.2019  
Platí do: 31.08.2019  
Forma úhrady: Bankový prevod

<b>Obec PRAŠNÍK</b>	
19. 08. 2019	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

IČO: 00312894  
DIČ: 2020530974

Nákup materiálno-technického vybavenia pre DHZo Prašník

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Zásahová obuv - Rosenbauer AUSTRIA s membránou Sympatex veľkosť č. 41 - 1ks, 42 - 1ks, 43 - 1ks	3	pár	164,5833 €	20%	197,5000 €	592,50 €
Ochranný odev SRŠEŇ proti bodavému hmyzu Veľkosti: L (170 cm - 176 cm), XL (176 cm - 182 cm), XXL (182 cm - 188 cm)	4	ks	111,6667 €	20%	134,0000 €	536,00 €
Güde Elektrický ohrievač GH 9 EV Robustný elektrický ohrievač s ventilátorom, 2 vykurovacími stupňami (4,5 kW + 9 kW) a priestorovým termostatom. Určený na používanie v poľnohospodárstve, v gastronómii, pri montážach a všade tam, kde sú nevhodné a nepovolené ohrievače na olej a plyn	1	ks	95,8333 €	20%	115,0000 €	115,00 €
Plávajúci sací kôš - spojka B75 výrobca Pavliš Hartmann	1	ks	311,6667 €	20%	374,0000 €	374,00 €
Nepremokavý plášť HASIČI Bunda má zatváracie gombíky, pevnú kapucňu a 2 vrecká. Použité sú dva typy retroreflexných pásovk. Model je vyrobený z nepremokavej textílie zvanej Plavitex, ktorá sa odporúča používať pri nepriaznivých poveternostných podmienkach. Bunda chráni pred vetrom a dažďom. Vysokofrekvenčné dvojstranné zvary zvyšujú pevnosť švíkov. Materiál - pogumovaný Výrobok spĺňa normy EN ISO 13688 a EN 343 veľkosti 48 až 62	5	ks	35,00 €	20%	42,00 €	210,00 €
Pláštenka HIVIS reflexné pruhy, integrovaná kapucňa v golieri, odvetrávanie na chrbte a v podpazuší, podlepené švy. farba žltá veľkosti S, M, L, XL, XXL, XXXL. nápis HASIČI + 2 EUR	4	ks	18,3333 €	20%	22,0000 €	88,00 €
Páčidlo a vyťahovač klinec NE600 (celokovové) Šírka: 2,5 / 21,1 cm Ohnutie: 80/30° Celkové rozmery (d x š x v): 61 x 7,7 x 2,5 cm Hmotnosť: 750 g	2	ks	4,1667 €	20%	5,0000 €	10,00 €
Záchraná vesta s nápisom HASIČI vztlak 50 N, tkanina 100% polyester oranžovej fluorescenčnej farby,	2	ks	40,8333 €	20%	49,0000 €	98,00 €

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
reflexné pruhy, nápís HASIČI na chrbte a hrudi, uzatváranie zipsom a tromi popruhy s prackou, vrečko na rádiostanicu, rozmery: pre hmotnosť: + 70 kg; veľ.: XL						
Kotviaca spojka B a C / PVC Kotviaca spojka pre uchytenie armatúr a prúdníc v zástavbe vozidiel, pre upevnenie C52 a B 75, materiál - tvrdý plast	4	ks	5,4167 €	20%	6,5000 €	26,00 €
Kotviaca spojka C a D / PVC Kotviaca spojka pre uchytenie armatúr a prúdníc v zástavbe vozidiel, pre upevnenie C 52 a D 25, materiál - tvrdý plast	4	ks	4,3333 €	20%	5,2000 €	20,80 €
Prechod hliníkový 110 vonkajší závit / 75 DIN	2	ks	42,9167 €	20%	51,5000 €	103,00 €
Prechod hliníkový C52 / D25	2	ks	7,50 €	20%	9,00 €	18,00 €
Prechod hliníkový B75/ C52	2	ks	8,75 €	20%	10,50 €	21,00 €
Výstražný kužeľ signalizačný s červenou led Signalizačný kužeľ s LED blikajúcim svetlom, vhodný ako vybavenie vozidiel pre použitie v núdzovej situácii. Skladací, zabalený v praktickom kryte na zips. Možnosť nastavenia výšky. Hmotnosť: 1,956 kg Rozmer: 305 x 550 mm Napájanie: 2 x R3/AAA	2	ks	24,9167 €	20%	29,9000 €	59,80 €
Fronius Acctiva Professional 35A Profesionálny systém nabíjania pre dielňu. Inteligentný systém na nabíjanie akumulátorov s animovaným navádzaním užívateľa na grafickom displeji je optimálny nástroj pre automobilových technikov. Okrem hlavnej funkcie, plnoautomatického nabíjania, garantuje systém na nabíjanie akumulátorov konštantné napätie počas diagnostiky a blikania a stará sa o plne nabitý akumulátor po servise.	1	ks	749,1667 €	20%	899,0000 €	899,00 €

Spôsob dodania: Kuriérom  
Poznámka:

Suma bez DPH: 2 642,58 €  
DPH celkom: 528,52 €  
**Celková suma: 3 171,10 €**

Podpis a pečiatka:

